3 Annulation de l'inscription it la CNSS/ITLS OFCFA 
CNSS/ITLS 

Article 9: En ce qui concerne les formalites liees it l'inscription, au renouvellement et it 
la radiation des nantissements, Ie delai est fixe it deux (2) jours. Le coOt de ces' 
formalites s'eleve it quinze mille (15.000) francs CFA. 

Article 10 : Les frais de prestations du centre de formalite des entreprises sont fixes it 
vingt mille (20.000) FCFA pour les nationaux et les ressortissants de la CEDEAO et 
de vingt cinq mille (25.000) FCFA pour les ressortissants zone hors CEDEAO. Ces 
frais sont revisables sur proposition du comite technique de concertation et de suivi.